
Kort verslag, links en bijlagen van het GGZ overleg Noord van donderdag 17 
november                                                Locatie HVO Querido, Kropaarstraat 14 
 
 
We waren te gast bij Team Noord - HVO-Querido (hvoquerido.nl) en werden ontvangen door  
Cock Harmsen, gebiedsmanager Noord en Hishaam Eldewieh, zorgcoordinator                           
cock.harmsen@hvoquerido.nl       hishaam.eldewieh@hvoquerido.nl 
 
We hadden een aantal gasten: 
 

1. Mokum Mediation 
Marjolein Oostveen info@mokummediation.nl 

       http://mokummediation.nl 
  
 

2.  Partner- en familieondersteuning de Regenbooggroep  
Ester Winkelhuis ewinkelhuis@deregenboog.org 
   
 https://www.deregenboog.org/partner-en-familieondersteuning 
 
Ook Arkin heeft familieondersteuning vanuit Arkin preventie 
Familie en naasten - Arkin  
 

Marije Vastenouw Marije.Vastenouw@arkin.nl 
 
 

3. Buurtteam Amsterdam Noord/Aandachtsgebied GGZ  
 
Teamleider Buurtteam Nieuwendam Simone Selling 
s.selling@desocialemaatschap.nl 

 

Simone heeft als teamleider aandachtsgebied GGZ. De aandachtsfunctionarissen  

GGZ in de verschillende buurtteams zijn: 

Buurtteam Volewijck: Barbara Torres  b.torres@buurtteamamsterdamnoord.nl 

Buurtteam Vogelbuurt: Claudia Lahaije c.lahaije@buurtteamamsterdamnoord.nl 

Buurtteam Nieuwendam:          

Linda Bootsman      l.bootsman@buurtteamamsterdamnoord.nl 

Ron Kwinkelenberg r.kwinkelenberg@buurtteamamsterdamnoord.nl 

Buurtteam de Banne: Yilan Haas y.haas@buurtteamamsterdamnoord.nl 

Buurtteam Molenwijk: Rick Boon r.boon@buurtteamamsterdamnoord.nl 
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Mededelingen 
 

1. Wina Siersema gaf informatie over de Wegwijssalon. Zie ook de bijlage. 
       wina.siersema@roads.nl 

 
         https://wegwijssalon.nl/ 
 
 

2. Angela Frijmersum gaf informatie over het gebiedsgericht werken jeugdhulp Noord 
Angela is kwartiermaker gebiedsgericht werken hoogspecialistische jeugdhulp 
Amsterdam Noord. a.imamdi@levvel.nl 
 
 
De 10 kernpartners zijn: 
Levvel 
Arkin Jeugd 
Het Kabouterhuis 
Stichting JA 
Leger des Heils 
Cordaan Jeugd 
Verenigde Jeugdhulp 
Philadelphia 
Leveo 
Opvoedpoli/Waag/Carehouse 
 

 
 
 
 
 

mailto:wina.siersema@roads.nl
https://wegwijssalon.nl/
mailto:a.imamdi@levvel.nl

